



# WESLEY GOEDEGEBUURE

## IT CONSULTANT

### PROFIELSAMENVATTING:

Met ruim 20 jaar ervaring heb ik een brede kennis binnen de IT-wereld op kunnen bouwen.

Ik ben analytisch sterk en maak IT-omgevingen snel eigen, zodat ik kan overzien waar verbeterpunten en/of kansen liggen. Verder heb ik een sterke affiniteit met security en krijg ik energie van het vinden en oplossen van security issues. Ook adviseer ik op dit gebied.

### VAARDIGHEDEN:

Flexibel	Analytisch
Doorzettingsvermogen	Gemotiveerd
Collegiaal	Hardwerkend
Communicatief vaardig	Nauwkeurig
Creatief	Consequent
Out-of-the-box	Conceptueel denken
Hands-on mentaliteit	Stressbestendig

### EXPERTISE:

IT advies	Security
IT infra	Virtualisatie
IT projecten / migraties	Storage
Azure	Datacenters
Office 365	Connectivity
- Teams	Telecom
- Exchange Online	Business Continuity
- Intune	- Disaster recovery
	- Back-up

### CONTACTINFORMATIE:

Telefoon: 06 - 55804286  
E-mail: wesley@boost-it-consultancy.nl  
Website: www.boost-it-consultancy.nl  
LinkedIn: www.linkedin.com/in/wesley-goedegebuure-31b9738a/

### WERKERVARING:

#### ICT CONSULTANT

*Jeugdzorg Nederland | juni 2021 - heden*

Implementatie MS Teams (in samenspraak met huidige IT leverancier). Daarnaast de huidige omgeving in kaart brengen en een advies uitbrengen voor vernieuwing. Ondersteunen van de afd. Service & Beheer. Tevens verbeteringen doorvoeren op het gebied van beveiliging en input leveren t.b.v. de volledige architectuur. Als laatste ook verbeteringen doorvoeren binnen het IT landschap (innovatie).

#### TECHNISCH CONSULTANT

*Woningstichting Rochdale | feb 2020 - juni 2021*

- Ondersteunen bij de migratie naar- en implementatie van de nieuwe digitale werkplek; Office 365. Tevens adviseren op het vlak van netwerk, security en changemanagement.

#### IT SPECIALIST

*LAVA Therapeutics | sept 2020 - heden*

- Adviseren op IT gebied in de breedste zin van het woord. Als IT-specialist een route voor de organisatie uitstippelen welke keuzes er gemaakt moeten worden om de omgeving gereed te maken voor de toekomst.

#### IT CONSULTANT

*SiPack | feb 2020 - heden*

- Uitvoeren van migratie naar Exchange Online en beheer Office 365 omgeving  
- Verbetervoorstellen doorvoeren

#### COÖRDINATOR ICT, TEAMLEIDER ICT EN INFRA SPECIALIST

*Diverse organisaties in loondienst | 2000 - 2018*

Ruim 18 jaar ervaring in diverse uitvoerende functies, maar ook als meewerkend voorman. Een legio aan IT projecten met succes uitgevoerd. Je kunt hierbij denken aan IT migraties, verhuizingen, overnames, het inrichten van een uitwijkomgeving en de implementatie van flexibel werken (het nieuwe werken).

### OPLEIDING:

**HBO INFORMATICA**  
*NCOI Opleidingen*

**MBO ICT**  
*Gildevaart opleidingen (BBL)*

**MAVO**  
*College de Heemlanden*

# RELEVANTE PROJECTEN

## MEERDERE EXCHANGE MIGRATIES (2010 > 2016) MET EEN HYBRIDE CONSTRUCTIE NAAR EXCHANGE ONLINE

Samen met de betreffende IT leverancier verantwoordelijk voor het opzetten en migreren van de Exchange omgeving naar een hybride omgeving ter voorbereiding op de migratie naar de 'cloud' (Exchange Online).

De in- en uitgaande mailstroom moest eerst worden omgezet alvorens de mailboxen te migreren. Dit alles uiteraard in afstemming met de business, aangezien er aan diverse compliancy en security gerelateerde zaken voldaan moest worden (on-premise naar cloud).

## OPZETTEN REDUNDANT DATACENTER (UITWIJK)

Om aan diverse SLA's en compliancy te kunnen voldoen, was het noodzakelijk een 2e datacenter in te richten. Hierin ben ik de kartrekker geweest en heb er tevens voor gezorgd dat alles zorgvuldig gedocumenteerd werd, zodat er jaarlijkse uitwijktesten uitgevoerd konden worden.

## IMPLEMENTATIE FLEXIBEL WERKEN

Samen met een projectteam hebben we Flexibel Werken ingevoerd, waar ik verantwoordelijk was voor het technische aspect rondom dit onderwerp.

Tevens heb ik waardevolle input kunnen leveren omtrent de invulling van het thuiswerk beleid.

## CENTRALISATIE VESTING FINANCE

In 2017 is Vesting Finance gaan centraliseren en verhuisd (in fases) naar een reeds bestaand pand. Het pand werd casco opgeleverd.

Vanuit de techniek was ik de hoofdverantwoordelijke om te zorgen dat de dead gehaald werd en dat aan alles op het gebied van ICT en AV was gedacht en gerealiseerd.

Samen met de diverse leveranciers is hieraan voldaan.

## DIVERSE OVERNAMES

Vesting Finance heeft in de loop der jaren flink wat acquisities achter de rug gehad.

Vaak was ik degene die direct vanuit ICT werd aangehaakt om ervoor zorg te dragen dat aan alles werd gedacht en ook daarvan de uitvoer op mij te nemen.

Uiteraard ging dit vaak samen met andere partijen. De fusies waren met regelmaat onderdeel van het bancaire wezen.

## IT INFRASTRUCTUUR MIGRATIE (SERVER 2008R2 NAAR SERVER 2016)

Een klant van Pimarox had behoefte aan een compleet nieuwe IT omgeving.

Hierin ben ik de zogenaamde technical lead geweest binnen het project.

Denk hierbij aan de installatie en configuratie van fysieke servers en een SAN en de installatie hiervan in een datacenter. De systeeminrichting bestond uit Server 2016 met Active Directory, VMware, Citrix (Provisioning en XenApp), Applicatie servers, Webservers, Databaseserver en overige management rollen. Daarbij kwam ook de implementatie van 2-Factor Authentication kijken, de migratie van Exchange 2010 naar Exchange Online + Office 365. Het project was extra complex vanwege een interne reorganisatie bij de klant.